# **Poste**italiane

CA/FILATELIA

Roma, 9/6/2023

### CALENDARIO ATTIVAZIONE SERVIZI TEMPORANEI CON ANNULLO SPECIALE

LE COMMISSIONI FILATELICHE RELATIVE ALLE EMISSIONI E AI SERVIZI FILATELICI TEMPORANEI ATTIVATI DAL 1° APRILE 2022 DEVONO ESSERE INOLTRATE ALLA STRUTTURA DI COMPETENZA ENTRO 60 GIORNI DALLA CHIUSURA DEL SERVIZIO – ESCLUSI I FESTIVI

### **SERVIZI TEMPORANEI – EMISSIONI**

### N. 2329/bis

#### DATA: 09/06/2023

Emissione di un francobollo ordinario appartenente alla serie tematica "lo Sport" dedicato alla moto Ducati, in occasione della vittoria del Campionato Mondiale Moto GP 2022 (tariffa A zona 3)

### SEDI E ORARI DEI SERVIZI con annullo giorno di emissione:

Ufficio postale Bologna 30 - Sportello filatelico Via Amatore Sciesa, 20 – 40132
Bologna ORARIO: 8.30-13.00

## **PRODOTTI FILATELICI ALLESTITI PER L'OCCASIONE** in vendita presso la suddetta sede e successivamente presso tutti gli sportelli filatelici e Spazio Filatelia:

- Busta primo giorno (€ 6,80)
- Cartolina dedicata (€ 1,30 più l'eventuale affrancatura)
- Bollettino illustrativo (€ 15,00)
- Tessera filatelica (€ 6,80)
- Folder (€ 63,00)

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Bologna 30 / Sportello filatelico Via Amatore Sciesa, 20 – 40132 Bologna (tel.051 4143680)

Richieste di bollatura per quantità superiori ai 100 pezzi potranno essere inviate direttamente a: Poste Italiane S.p.A. / CA / Filatelia / Operazioni / Piazza Vivona, 8 / 00144 Roma (tel. 06 54525648)



## N. 2373

### DATA: 22/6/2023

Emissione di un francobollo ordinario appartenente alla serie tematica "lo Sport" dedicato a The Ocean Race

### SEDI ED ORARI DEI SERVIZI con annullo giorno di emissione:

Spazio filatelia Genova Via Dante 4/A - 16121 Genova

**ORARIO:** 8.20/15.30

Per tutte le ulteriori informazioni e bozzetto bollo "giorno di emissione" si rimanda a successivo comunicato

## **SERVIZI TEMPORANEI**

N. 2374

RICHIEDENTE: Fondazione Vaticana Fratelli Tutti

SEDE DEL SERVIZIO: Stand Poste Italiane allestito presso Via Della Conciliazione,

snc - 00193 Roma

**DATA: 10/06/2023 ORARIO:** 10.00-18.00

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A./ Spazio Filatelia Roma 1 Via delle

Grazie, 8 - 00193 Roma (tel. 06 68404812)



N. 2375

**RICHIEDENTE:** Associazione Coldiretti

SEDE DEL SERVIZIO: Stand Poste Italiane allestito presso Via Della Conciliazione,

snc - 00193 Roma

**DATA: 11/06/2023 ORARIO:** 10.00-18.00

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Roma 47 / Sportello filatelico Via

di Porta Angelica, 23 – 00193 Roma (tel. 06 68404803)



N. 2376

RICHIEDENTE: Circolo Filatelico Canturium

SEDE DEI SERVIZI: Sala Consiliare Corte San Rocco Via Matteotti, 39 – 22063

Cantù (CO)

**DATA:24/06/2023 ORARIO:** 8.30 -13.30

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A./U.P. Cantù /Sportello filatelico/Piazza

Giuseppe Parini, 3 – 22063 Cantù (031-3512026)



N. 2377

RICHIEDENTE: Comune di Dizzasco

SEDE DEL SERVIZIO: Area verde Comunale località Biazzeno – 22020 Dizzasco (CO)

**DATA: 02/07/2023 ORARIO** 10.00/13.00

Struttura Competente: Poste Italiane S.p.A./U.P. Como centro/Sportello Filatelico/ Via Gallio Tolomeo, 6 – 22100 Como (tel. 031 – 2763043)



N. 2378

**RICHIEDENTE:** Circolo Filatelico Crescentinese

SEDE DEL SERVIZIO: spazio allestito in Via Viotti – 13040 Fontanetto Po (VC)

**DATA: 02/07/2023 ORARIO:** 10.00/16.00

Struttura Competente: Poste Italiane/U.P. Vercelli centro/ Sportello filatelico/ Via Palazzo di Città, 1 – 13100 Vercelli (tel. 0161 – 264090)



N. 2379

RICHIEDENTE: Associazione Italiana di Filatelia Massonica

SEDE DEL SERVIZIO: Palazzo Villarosa Via Flavio Gioia, 2 – 90011 Bagheria (PA)

**DATA: 2/07/2023 ORARIO:** 9.30-12.30

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Termini Imerese / Sportello filatelico Via Bevuto, 59 – 90018 Termini Imerese (PA) (tel. 091-8155733)



N. 2380

RICHIEDENTE: Agenzia Promozione Turistica "Promoserio"

SEDE DEL SERVIZIO: spazio allestito c/o la sede Comunale Piazza Papa Giovanni

XXIII, 1 - 24020 Vilminore Di Scalve (BG) **DATA: 08/07/2023 ORARIO:** 10.00/13.00

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. U.P. Lovere/Sportello filatelico/ Via Roma, 7 - 24065 LOVERE (BG) (tel. 035 960186)



N. 2381

RICHIEDENTE: Muse – Museo Delle Scienze

SEDE DEL SERVIZIO: Spazio allestito presso Museo Delle Scienze Corso Del Lavoro e

Della Scienza,3 – 38122 Trento

**DATA: 22/07/2023 ORARIO:** 16.00-20.00

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Trento Centro / Sportello filatelico Piazza Alessandro Vittoria, 20 - 38121 Trento (0461 275329)



<u>NOTA PER LE COMMISSIONI</u>: IL MATERIALE FILATELICO DA OBLITERARE DEVE PERVENIRE DEBITAMENTE AFFRANCATO; PER LA RESTITUZIONE AL COPERTO E' NECESSARIO ALLEGARE BUSTA PREVENTIVAMENTE INDIRIZZATA ED AFFRANCATA.